Муниципальное казенное учреждение

«Управление образованием» администрации Пий-Хемского кожууна

____________________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, г.Туран, ул.Титова, 24   тел/факс 8 (39435) 21-0-67

ПРИКАЗ

от  20 февраля 2020 года                                                                                 № 52

Об итогах муниципального конкурса

"Воспитатель года Пий-Хемского кожууна - 2020"

 В соответствии с приказом МКУ "Управления образованием"

администрации Пий-Хемского кожууна от 31 декабря 2019 года № 320 "О

проведении муниципального этапа конкурсов профессионального

мастерства", на основании решения конкурсного жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем Конкурса Оланмай Роланду Евгеньевну,

воспитателя МБДОУ детского сада "Аленушка" с. Аржаан (1 место).

2. Считать призерами Конкурса следующих  педагогов:

- Куулар Чодуруу Орлановну, воспитателя МБДОУ детского сада №

1 г. Турана (2 место);

- Оюн Чодуру Владимировну, воспитателя МБДОУ детский сад № 2

г. Турана (3 место).

3.  Грамотами за участие в Конкурсе наградить следующих педагогов:

- Мирошниченко Светлану Викторовну, воспитателя МБДОУ

детского сада № 3 г. Турана;

- Самдан Ульяну Валерьевну, воспитателя МБДОУ детского сада

"Чебурашка" п. Найырал;

- Ондар Менди Спиридоновну, воспитателя МБДОУ детского сада

"Салгал" с. Сесерлигский.

4. В соответствии с положением о республиканском конкурсе

профессионального мастерства "Воспитатель года Республики Тыва -

2020" рекомендовать принять участие в Конкурсе Оланмай Р.Е.,

воспитателю МБДОУ детского сада "Аленушка" с. Аржаан.

5. Объявить благодарность администрации МБДОУ детского сада № 1, 2

г. Турана (Сарыг Ч.К., Дайбова Н.С.) за предоставление площадки в

конкурсных испытаниях.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управления образованием»

администрации Пий-Хемского кожууна                                             Ч.А. Маады